СВЕТЛОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Донское»)

Калининградский проспект, дом №77А, каб. №62, г. Светлогорск, 238560,тел/факс.8(40153) 333-69

Решение № 735/100-3
22 июня 2015 года

г. Светлогорск
О режиме работы Светлогорской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 13 сентября 2015 года городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» по одномандатному избирательному округу №8
Руководствуясь статьей 15 Закона Калининградской области  «О муниципальных выборах в Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:

Утвердить следующий режим работы Светлогорской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 13 сентября 2015 года городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» по одномандатному избирательному округу №8
1. Установить график работы в следующем режиме:
· по рабочим дням – с 10.00 до 17.00 часов;
· по субботам – с 10.00 до 13.00 часов;

· по выходным и праздничным дням - с 10.00 до 13.00 часов (по предварительному согласованию).

2.        Установить время работы комиссии по приему документов от кандидатов в депутаты при выдвижении и регистрации:

· по рабочим дням – с 14.00 до 16.00 часов;
· по субботам – с 10.00 до 13.00 часов;

· по выходным и праздничным дням - с 10.00 до 13.00 часов (по предварительному согласованию).

3.      Документы от кандидатов и избирательных объединений принимать в помещение Светлогорской территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Светлогорск, Калининградский проспект, дом № 77А, каб. №62 Телефоны для справок: 8(40153)333-69.

3. Место дежурства – помещение Светлогорской территориальной избирательной комиссии.
4. Обеспечить утверждение участковыми избирательными комиссиями режима работы участковой избирательной комиссии и графика дежурств ее членов на втором заседании комиссии.

5. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии.
И.о. председателя
Светлогорской территориальной

избирательной комиссии

Л.В. Швалкене
Секретарь

Светлогорской территориальной

избирательной комиссии

С.И. Лаврентьева